FUNDAÇÃO OTON GUANAES DOURADO JÚNIOR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A FUNDAÇÃO OTON GUANAES DOURADO JUNIOR,
entidade sem fins lucrativos, com registro no Ministério da Fazenda

sob o nº05.784.989/0001-05, por meio do seu representante Sr.º Ana

Lúcia Rodriques Rocha Moreira torna público e CONVOCA todos
os integrante, associado ou não, para participarem da

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, que será realizada
dia 09 de julho de 2018, às 18:00 hr em primeira convocação, e não

havendo quórum mínimo, em segunda convocação, às 18:30 hr, na

rua : Sebastião de Azevedo Bastos, 301, apto.2101, Manaíra,, João
Pessoa, CEP58.038-491, local da reunião ara deliberar o (s)

seguinte(s) :sobre a extinção da referida fundação

  Joao Pessoa, 05 de junho de 2018

  Kátia Costa Regis
  (assessora jurídica)